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季節で変わります♪

季節で変わります♪

季節で変わります♪

季節で変わります♪

季節で変わります♪

季節で変わります♪
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季節で変わります♪

トラコサ
ワー
姉妹！３

カシスソーダ
カシスオレンジ
ピーチソーダ
ファジーネーブル
レゲエパンチ

600
600
600
600
600

カクテル

ビール

COCKTA I L

紀州南高梅酒
あらごしみかん酒
芳醇ゆず酒

600
650
650

果実酒 FRU I T  L I Q U EU R

生マッコリ グラス

ビール入り

ボトル

550
600
2500

マッコリMAKGEO L L I

580ALL

３種から
お選び
ください

瓶ビール
（アサヒ／サントリー）

オールフリー
〈ノンアルコールビールテイスト飲料〉

450

750中瓶

BEER

次女

トラコレモンサワー
TORAKO  L EMON  S O U R

トラコタコハイ
梅と大葉ですっきりさわやか！

これが味わいプレーンサワー！

T O R A KO   T A K OH A I

トラコジンソーダ
ライムと唐辛子がクセになる！

すっきり、爽やか。食事に合う！

T O R A KO  J I N  S O D A

三女

長女

日本酒・ワインは
裏面をご覧ください。

ソフトドリンク SOFT  D R I N K

コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
ウーロン茶
緑茶
黒ウーロン茶
ノンアルコール梅酒

糖質ゼロ！
PSB
生ビール 

味わいプレーンサワー！

（715）

（660）

（715）

（715）

（825）

（495）

（660）

（660）

（660）

（660）

（660）

（605）

（660）

（2750）

（638）

☆ノンアルコールもできます！

100円引き！

新定番の予感！？
青いレモンサワー、すっきりさわやかで

オススメです！

酒
しゅ

普通のレモンサワーもあります！

650

（638）

ハイボールHIGHBA L L

550角ハイボール

650角ハイボール濃いめ

愛され続けるおいしさ。
飲み飽きない、爽快な味。

800
碧Ao ハイボール
ソルティな味わいで、
フレッシュに。

850
コトラリザーブ

仔虎オリジナルバーボン

メーカーズマーク
「KOTORA RESERVE」

ハイボールで
乾杯！

（935）

（880）

（605）

（715）

590
（649）

390
390
390
390
390
490
490

（429）

（429）

（429）

（429）

（429）

（539）

（539）

お茶割りトラコの

J J

緑茶ハイ
ウーロンハイ
黒ウーロンハイ

550
550
550
600

焼
肉
に
合
う
！

（605）

（605）

（605）

（660）

CHAWA R I

（茉莉花×ジャスミン）



爽やか
きんりゅう

3000
3500
3800

530
550

水割りセット

緑茶セット

黒ウーロン茶セット

ボトル

グラス
水割り
ハイボール

オリジナル日本酒

虎姫 とらひめ

日本酒 NIHON SHU

山形県人山形県人
専用焼酎専用焼酎

焼焼
酎酎

伯楽星　特別純米

山形正宗　純米吟醸

9001合

9001合

9501合

飲み飽きしない力強さと、心地よい後味で芯のしっか
りとした清潔感あふれる 1本。

山形正宗を代表する日本酒。 クリスタルミネラルを感じ
る 1本。

ワイン WINE

シャルドネ [フランス ]

[フランス ]

700 3300グラス ボトル

カベルネソーヴィニヨン
700 3300グラス ボトル

白ワイン

お
す
す
め
！

700
大人クリームソーダ
メロンクリームソーダのお酒

大人の喫茶風

（583）

（605）

（605）

（990）

（990）

（1045）

（770） （3630）

（770）

（770）

（3630）

（3300）

（3850）

（4180）

だいやめソーダ

550大隅（芋）

（638）
580

芋焼酎 IMO - S H O CHU

ライチ香る！炭酸の喉越しや
キレのあるシャープな味わい。

チルグリーンソーダ
（638）
580

（605）
大隅（麦） 550

MUG I - S H O CHU麦焼酎

シトラス（柑橘系）の豊かな香り
と、爽快でスパイシーな味わい。

『爽やか金龍』CM女優
若林 翔子さん

「爽やか金龍は、香りが良く、口に含む
とまろやかな甘みが感じられ、後味
が、名前の通りスッキリ爽やか～な
んです！！
トラコさんのジューシーで旨味たっ
ぷりなお肉と合わせたら最高に美味
しいですよ～♡オススメです！！」

赤ワイン


